
+8,87 m

+11,90 m

21
2

+0,00 m

29
6

26
6

29
0

+0,00 m

-2,39 m

+3,27 m

+6,52 m

+3,50 m

20
5

63
30

+6,83 m

+8,62 m

47

groendak                              
EPDM                                       
hellingsisolatie
OSB                      
isolatie tussen houten structuur  
dampscherm
lattenwerk                              
gipsvezelplaat                       
 

150mm

20mm
22mm
240mm

20mm
12.5mm

bestaande pannen te behouden
panlatten
tengellatten
isolerende houtvezelplaat 22mm
bestaande balkenstructuur te behouden en te 
isoleren 230mm
dampscherm                                                         
lattenwerk 20mm                            
gipsvezelplaat 12.5mm                     
 

vloerafwerking epoxy
chape + vloerverwarming
PE-folie
isolatie EPS
isolerende uitvulling
gewapende funderingsplaat
PE-folie

20 mm
80mm

200 mm
50 mm
150 mm

-0,74 m

+4,08 m

gipsvezelplaat 12.5mm
isolatie 180mm
bestaand metselwerk 
behouden
gevel herstellen en 
herschilderen                   
 

bestaand metselwerk 
behouden

isolatie 180mm
crepi

bestaande plankenvloer te 
behouden
bestaande houten roostering te 
behouden
stalen liggers
lattenwerk
gipsvezelplaat                   
 

bestaande plankenvloer te 
behouden
bestaande houten roostering te 
behouden
lattenwerk
gipsvezelplaat                   
 

bestaande kelder te behouden
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